
UCHWAŁA NR IX/68/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia Komisji Rady Gminy do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 
dotyczącego skargi z dnia 10 sierpnia 2015 r. na brak działalności Wójta

Na podstawie art.18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) oraz § 73 Statutu Gminy Walce - Zasady i tryb 
działania Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/310/03 z dnia 3 marca 2003 r.) Rada Gminy 
Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Walce do przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego skargi z dnia 10 sierpnia 2015 r., która wpłynęła do Rady Gminy w dniu 24 sierpnia 2015 r. na 
brak działalności Wójta Gminy Walce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 2A1AB734-C9C5-4D26-B68C-979D55F85B36. Podpisany




